
Uchwała nr 50/2018 

Senatu Politechniki Rzeszowskiej im Ignacego Łukasiewicza 

z dnia 24 maja 2018 roku 

 

 

w sprawie nadania imienia prof. dr. hab. inż. Zbyszko Stojka auli wykładowej P-2  

 

Na podstawie §14 Statutu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza, Senat  

Politechniki Rzeszowskiej postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza postanawia nadać auli 

wykładowej P-2 imię prof. dr. hab. inż. Zbyszko Stojka. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

REKTOR 

 

prof. dr hab. inż. Tadeusz Markowski 


